

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BRIDGE APPROACH SLAB จำนวน ๑๖ รายการ	
ทางหลวงหมายเลข	๓๑๙๙ ตอน ท่าพะเนียด - ช้องสะเดา ระหว่าง กม.๑๔+๓๐๐ - กม.๒๘+๓๐๐	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		๔๔๖,๗๓๔.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		๒๗ เมษายน ๒๕๖๓
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น		๔๔๖,๑๐๒.๐๐ บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	ตามราคามาตรฐานที่สำนักงานงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด	
๔.๒		
๔.๓		
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นางสาวศุภภัทร เครือสอน	กรรมการ
๕.๓	นายแก้วอรุณจันต์ คุณปาจรีย์	กรรมการ

รายการราคากลาง

หน่วยพัสดุศูนย์
รับที่.....604.....
วันที่ 27 เม.ย. 63
เวลา..... 11.10 น.....

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2563

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๓๑๙๙ ตอน ท่าพะเนียด - ช่องสะเดา ระหว่าง กม.14+300 - กม.28+300

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางงานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BRIDGE APPROACH SLAB จำนวน 16 รายการ

ทางหลวงหมายเลข ๓๑๙๙ ตอน ท่าพะเนียด - ช่องสะเดา ระหว่าง กม.14+300 - กม.28+300 ขอเสนอราคา ดังนี้ .-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ถุง	453	148.00	67,044.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	32	401.00	12,832.00
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	46	488.00	22,448.00
4	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.(มอก.24-2559)	เส้น	258	243.00	62,694.00
5	เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.(มอก.24-2559)	เส้น	85	339.00	28,815.00
6	เหล็กข้ออ้อย DB 25 มม.(มอก.24-2559)	เส้น	185	872.00	161,320.00
7	ลวดผูกเหล็ก (มอก.138-2535)	กก.	268	30.00	8,040.00
8	ไม้กระบาก ขนาด 1"x6"x3.50 เมตร	แผ่น	60	287.00	17,220.00
9	ไม้กระบาก ขนาด 1"x6"x4.00 เมตร	แผ่น	52	328.00	17,056.00
10	ไม้อย่าง ขนาด 1 1/2"x3"x3.50 เมตร	ท่อน	36	187.00	6,732.00
11	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด Ø 3"x3.00 เมตร	ท่อน	10	30.00	300.00
12	ตะปู ขนาด 3"x10 (มอก.113-2526)	กก.	8	25.00	200.00
13	ทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	60	401.00	24,060.00
14	หินขนาด 3/8" - 2"	ลบ.ม.	2	488.00	976.00
15	แผ่นยางรองคอสพาน ขนาด 1.00x0.15 ม.หนา 2.5 ซม. (มอก.951-2533)	แผ่น	21	680.00	14,280.00
16	แผ่นขานอ้อย (JOINT FILLER) ขนาด 4'x7' หนา 20 มม.	แผ่น	3	695.00	2,085.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่แสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยสองบาทถ้วน))	446,102.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ



(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล)

ประธานกรรมการฯ

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

๒๒ เม.ย. ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....



(นางสาวศุภภัทร เครือสอน)

กรรมการฯ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ



(นายแก้ววรรณ คุณปางจรรย์)

กรรมการฯ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ



(นายอาณัติ ประทานทรัพย์)

ตำแหน่ง ผศ.สท.กาญจนบุรี

